
 

DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ o DÍLO č. 1208/2010

ze dne 23.8.2010 ve znění Dodatku č. 1

 

 

Městská část Praha - Běchovice

se sídlem Českobrodska 3, 911 00 Praha 9 Běchovice

IČ: 00240044, DIČ: CZ00240044

zastoupená starostou Ing. Ondřejem Martanem

bankovní spojení pro úhrady: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

č.ú 2112 140648/2700

(dálejen objednatel)

a

TISKÁRNA ÚVALY, spol. s r.o.

se sídlem Bezručova 726, 250 82 Úvaly

IČ: 27142434, DIČ: CZ27142434

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 99479

zastoupená jednatelem s olečnosti JUDr. Janem Bra'erem

bankovní spojení

(dále jen zhotoví

(dále jen též smluvní strany)

Smluvní strany se z důvodu rozšíření předmětu plnění a aktualizace podmínek smluvního

vztahu dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke SMLOUVE O DILO č. 1208/2010 ve

znění Dodatku č. 1 (dálejen „Smlouva“):

Čl. 1

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu Smlouvy:

a. snížení množství výtisků na 900 kusů,

b. rozšířeni předmětu smlouvy o vkládání letáků.

Smluvní strany se dohodly na odpovídající úpravě ceny díla. Proto se smluvní strany dohodly také

na změně odst. 2) Čl. 2 a odst. 1) Čl. 4 této Smlouvy, které zní:

„Čl. 2

Předmět smlouvy

1) Objednatel objednává a zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo uvedené v odstavcích

2. a 3. tohoto článku, za dohodnutou cenu uvedenou v článku 4. této Smlouvy.

2) Zhotovitel se zavazuje vyrobit a předat objednateli dílo - bulletin těchto parametru:

název díla: měsíčník „ Život Běchovic“

množství: 900 výtisků

formát: A4

blok — rozsah: 20 až 32 stran včetně obálky

barevnost: 4/ 4

papír: 909 matná křída

knihařské zpracování: vložené do sebe, sešitě

vložení listu - volně

Tisk barevnost 4/0, na spad. Formát A5

Formát A4

Formát A3 s přeložením na A4

stránka 1 z 2



 

Čl. 4

Cena díla a platební podmínky

1) Za kompletní provedení díla, resp. každého bulletinu se při respektování ustanovení ostatních

části této Smlouvy sjednává celková cena bez DPH ve výši rovnající se nákladu krát ceny za kus

pro daný počet stran.

Cena za tisk a knihaření při daném nákladu a následujícím počtu stran:

20 stran za 1 6, 1 6 Kč/ks

24 stran za 1 8,54 Kč/ks

28 stran za 20, 92 Kč/ ks

32 stran za 23,30 Kč/ks

36 stran za 29, 67 Kč/ks

Cena vložení ljednoho listu je 0,40 Kč/ks.

Ceny tisku na 90g matná křída, barevnost 4/0, na spad:

Formát A5 za 2,60 Kč/ks

Formát A4 za 3,07 Kč/ks

Formát A3 s přeložením na A4 za 3,55 Kč/ks

Cl. 2

Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že sjeho obsahem

souhlasí a že jej uzavírají svobodně a vážně, nikoli vtísni za nápadně nevýhodných

podmínek, na důkaz Čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

2) Smluvní strany jsou si vědomý toho, Že za účelem plnění zákonem stanovených povinností

tato Smlouva podléhá uveřejnění ve veřejné přístupném registru smluv, jakožto

informačním systému veřejné správy, za podmínek stanovených právně závaznými

předpisy, zejména pak zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, V platném znění (dále

jen registr smluv).

3) Smluvní strany prohlašují, že nepovažují skutečnosti uvedené ve Smlouvě za důvěrně a

nemají zájem na jejich utajení a souhlasí s uveřejněním Smlouvy V celém jejim rozsahu.

4) Znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady MČ Praha — Běchovice Č.

9/006/2019 ze dne 9.1.2019.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení.

6) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním v registru smluv.

"
\

4

\

-
\

C
\
A

\
\

\
(
\

\

„, /.

V Praze dne 10—01'2019 V Úvalech dne .“..... Í.ŽZ.L

   

 

   ng. n rej ar an JJUDr. Jan Brajer “\

starosta Městské části Praha — Ýěchovice TISKARNA ÚVALY, spol. s r.o.

,.„_

 

stránka 2 z 2


